Р Е С П У Б Л И К А  К Р Ы М

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КЕРЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» января 2022 г. г. Керчь № 12/01-06

Об утверждении количественного и
персонального состава Общественного совета
муниципального образования городской округ
Керчь Республики Крым

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от
21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской
Федерации», Указом Главы Республики Крым от 22.12.2020 № 382-У «О
знесении изменений в Указ главы Республики Крым от 09 октября 2017 года
№ 424-У»,Уставом муниципального образования городской округ Керчь
Республики Крым, Положением об общественном совете муниципального
образования городской округ Керчь Республики Крым, утверждённым
решением 84 сессии Керченского городского совета 1 созыва от 26.12.2017 г.
№ 1301-1/17, постановлением председателя Керченского городского совета от
23.12.2021 г. № 235/01-2.20 «О формировании нового состава Общественного
совета муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым»,
с учётом консультации Общественной Палаты Республики Крым от 18.01.2022
г. № 038/01-19, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета муниципального образования
городской округ Керчь Республики Крым в количестве 9 человек.

2. Утвердить персональный состав Общественного совета
муниципального образования городской округ Керчь Республики Крым:

- Беспалов Юрий Анатольевич;
- Большаков Валерий Валентинович;
- Быковский Михаил Дмитриевич;
- Ермоленко Валерий Викторович;
- Жорняк Ольга Вячеславовна;
- Игнатьев Роман Юрьевич;
- Муравленко Павел Борисович;
- Плотников Валерий Александрович;
- Швецов Герман Васильевич.
3. Управлению по организационной работе и взаимодействию со

средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики
Крым (Корзун А.Р.) опубликовать данное постановление на официальном сайте
Керченского городского совета.

4. Отделу правового обеспечения и нормотворчества аппарата
Керченского городского совета Республики Крым (Охота О.В.) разместить
данное постановление на официальном сайте муниципального образования
городской округ Керчь, расположенном на Портале Правительства Республики
Крым https://kerch.rk.gov.ru и опубликовать в городской газете «Керченский
рабочий».

5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского совета О.СОЛОДИЛОВА

https://kerch.rk.gov.ru